



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

CITIBANK A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

Citibank A.Ş. 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Citibank A.Ş. 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Citibank A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Gürel Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Citibank A.Ş. tarafından hazırlanan sürdürülebilirlik raporu, 1 Ocak 2025 ve 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 12 aylık dönemi kapsamakta olup, aynı döneme ait yıllık finansal tablolarla uyumlu şekilde hazırlanmıştır ve bu tablolarla birlikte değerlendirilmelidir. TSRS 1'in E4.a paragrafında yer alan geçiş kolaylığından 2025 raporlama döneminde

	yararlanılmamış olup, rapor yıllık finansal tabloların açıklanmasını takiben, ikinci çeyrek finansal raporlama dönemi beklenmeksizin kamuya açıklanmıştır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Citibank A.Ş. Sürdürülebilirlik Raporu kapsamında sunulan bilgilerin tutarlılığı için iç ve dış raporlara çapraz referanslar yapılmıştır. 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tablolara ve sürdürülebilirlik açıklamalarına Banka'nın kurumsal internet sitesi (www.citibank.com.tr) üzerinden erişim sağlanabilmektedir. Rapor içi referanslar kapsamında; kredilendirme süreçleri için Strateji bölümündeki "4.6 Kredilendirme Süreçlerinde Sürdürülebilirlik ve İklimle İlgili Risklerin Yönetimi" başlığına, ücretlendirme için " Yönetişim" bölümüne, hedefler için ise "İklimle İlgili Risk ve Fırsatlara Yaklaşım" bölümüne atıfta bulunulmuştur. Düzenleyici kaynaklar olarak Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan TSRS 1 ve TSRS 2 standartları ile Kurumun 25/12/2025 tarihli ve 21634 Sayılı Kurul Kararı kapsamındaki geçiş kolaylıkları esas alınmıştır. Metodolojik kaynaklar ve emisyon hesaplamalarında ise EPA FEM, UK Government GHG Conversion Factors

	for Company Reporting 2024 ve IEA 2024 verileri kullanılmıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık Citigroup: Bireysel bankacılık, kredi kartı, kurumsal bankacılık, yatırım bankacılığı, menkul değerler aracılığı, varlık yönetimi ve varlık yönetimi gibi çeşitli finansal hizmetler sunmaktadır. Citibank A.Ş.'nin iş modeli, müşterilerinin çeşitli finansal ihtiyaçlarını krediler, hazine ürünleri, kurumsal finansman, nakit yönetimi, dış ticaret finansmanı ve menkul kıymet saklama hizmetleri ile karşılamak üzerine kuruludur.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 2 Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehberi (TSRS 2-Ek Cilt-15-Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri, TSRS 2-Ek Cilt-16-Ticari Bankalar, TSRS 2-Ek Cilt-18-Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik), Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) sektör rehberi açıklamaları, Citigroup potansiyel iklimle ilgili risk ve fırsat envanteri baz alınarak

	oluřturulmuř risk ve fırsat envanteri, Citigroup ısı haritaları yaklaşımı.
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 - Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İliřkin Genel Hükümler, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 - İklimle İlgili Açıklamalar, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 -Ek Cilt-15-Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 -Ek Cilt-16-Ticari Bankalar, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 -Ek Cilt-18-Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004), Amerika Birleřik Devletleri Çevre Koruma Ajansı (EPA) FEM, UK Government GHG Conversion Factors for Company Reporting 2024 , Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 2024, uluslararası düzeyde kabul görmüş kaynaklar, sektörel perspektif ve Citigroup yaklaşımı.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	463,15
	Citibank A.ř. Kapsam 1 sera gazı emisyon hesaplamalarını, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) çerçevesinde gerçekleřtirmektedir. Bankanın yakıt, doğal gaz ve soğutucu gaz kullanımından kaynaklanan Kapsam 1

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	emisyollarının hesaplanmasında; yakıt tüketimi için Amerika Birleşik Devletleri Çevre Koruma Ajansı (EPA) FEM, doğal gaz ve soğutucu gaz tüketimi için ise UK Government GHG Conversion Factors for Company Reporting 2024 kaynaklarındaki emisyon faktörleri baz alınmıştır. Ölçüm yaklaşımı ve girdilerin doğrulanabilirliği takip edilmekte olup, toplam Kapsam 1 emisyonları bir önceki döneme göre değişim göstermiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	577,49
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Citibank A.Ş. sera gazı emisyon hesaplamalarını , Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) çerçevesinde gerçekleştirmiştir. Banka lokasyonlarında satın alınan elektrikten kaynaklanan Kapsam 2 emisyonları, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 2024 emisyon faktörü dikkate alınarak konum temelli (lokasyona dayalı) olarak hesaplanmıştır. Emisyon hesaplamalarında kullanılan ölçüm yaklaşımı, varsayımlar ve girdilerin doğrulanabilirliği Banka tarafından takip edilmektedir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0

Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	0
İç karbon fiyatı (TL)	Banka'da iç karbon fiyatlandırması bulunmamakla beraber, Türkiye'de karbon fiyatlandırma mekanizmalarına yönelik gelişmeler takip edilmektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Citibank A.Ş., finansal performansını etkileyebilecek makul ölçüde bir iklim riski veya fırsatı bulunmadığı gerekçesiyle raporlama döneminde kantitatif senaryo analizi kullanmamıştır. Banka, kantitatif analiz yerine portföy yapısı ve iş modelini gözeterek iklimle ilgili risk ve fırsatları niteliksel olarak değerlendirmektedir. Bu değerlendirmede, kredi portföyünün fiziksel ve geçiş risklerine en duyarlı sektörlerdeki risklerini belirlemek amacıyla Citigroup'un İklim Kırılganlığı Isı Haritası Değerlendirmesi metodolojisi kullanılmakta ve sektörler "1 (düşük risk)" ile "4 (yüksek risk)" arasında derecelendirilmektedir. Gelecekte makul derecede bir iklim riski tespit edilmesi veya iş modelinde değişiklik olması durumunda bilim temelli iklim senaryolarının kullanılması

planlanmaktadır.
Banka'nın nihai ana
kuruluşu Citigroup ise
2030 yılına kadar
doğrudan küresel
operasyonları ve 2050
yılına kadar finansman
faaliyetleri için net sıfır
sera gazı emisyonuna
ulaşmayı taahhüt
etmektedir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için
finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa
boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket muafiyetten
faydalanarak
raporlamamıştır.